



## JMLI Holding ApS

Vestermarken 3, C

8660 Skanderborg

CVR-nr. 42116548

## Årsrapport for 2022

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 29. juni 2023



Jøper Laursen  
Dirigent

# SCHANTZ REVISION

registreret revisionsaktieselskab · Solbjerg Hovedgade 24 · 8355 Solbjerg  
Tlf. 86927566 · E-mail: revisor@schantzrevision.dk · CVR nr. 28312393



JMLI Holding ApS

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12



JMLI Holding ApS

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	JMLI Holding ApS Vestermarken 3, C 8660 Skanderborg
Telefon	60918621
E-mail	mesing.isolering@gmail.com
CVR-nr.	42116548
Stiftelsesdato	5. februar 2021
Hjemsted	Skanderborg
Regnskabsår	1. januar 2022 - 31. december 2022
<b>Direktion</b>	Jesper Laursen
<b>Revisor</b>	Schantz Revision registreret revisionsaktieselskab Solbjerg Hovedgade 24 8355 Solbjerg
Telefon	86927566
E-mail	revisor@schantzrevision.dk
Hjemmeside	www.schantzrevision.dk
CVR-nr.	28312393



JMLI Holding ApS

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje anparter i Mesing Isolering ApS.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. 176.582, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 314.641, og en egenkapital på kr. 248.899.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.



JMLI Holding ApS

## Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-3.750</b>	<b>-10.670</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-3.750</b>	<b>-10.670</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		180.248	34.190
Finansielle omkostninger	2	-837	0
<b>Resultat før skat</b>		<b>175.661</b>	<b>23.520</b>
Skat af årets resultat		921	841
<b>Årets resultat</b>		<b>176.582</b>	<b>24.361</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		180.248	34.190
Overført resultat		-3.666	-9.829
<b>Resultatdisponering</b>		<b>176.582</b>	<b>24.361</b>



JMLI Holding ApS

**Balance 31. december 2022**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		262.394	82.146
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>262.394</b>	<b>82.146</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>262.394</b>	<b>82.146</b>
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		52.247	10.323
<b>Tilgodehavender</b>		<b>52.247</b>	<b>10.323</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>52.247</b>	<b>10.323</b>
<b>Aktiver</b>		<b>314.641</b>	<b>92.469</b>



JMLI Holding ApS

## Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overkurs ved emission		7.956	7.956
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		214.438	34.190
Overført resultat		-13.495	-9.829
<b>Egenkapital</b>		<b>248.899</b>	<b>72.317</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.750	3.750
Gæld til tilknyttede virksomheder		10.666	6.920
Selskabsskat		51.326	9.482
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>65.742</b>	<b>20.152</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>65.742</b>	<b>20.152</b>
<b>Passiver</b>		<b>314.641</b>	<b>92.469</b>
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		



## Noter

	2022	2021
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	345	0
Andre finansielle omkostninger	492	0
	<u><b>837</b></u>	<u><b>0</b></u>

### 3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

### 4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.